
 
 

UCHWAŁA NR 420/2023 
ZARZĄDU POWIATU SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z  późn. zm.) oraz § 9  pkt 3 i 8 uchwały Nr XLIV/267/2022 Rady Powiatu 
Sokołowskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2023 rok 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu powiatu o kwotę 128.404,00 zł,  

tj. do wysokości 106.483.473,04 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 128.404,00 zł,  

tj. do wysokości 68.501.989,24 zł, natomiast dochody majątkowe stanowią kwotę  

37.981.483,80 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu powiatu o kwotę 128.404,00 zł, 

 tj. do wysokości 118.904.669,24 zł oraz przeniesień w planowanych wydatkach, z tego wydatki bieżące 
zwiększa się o kwotę 128.404,00 zł, tj. do wysokości 73.418.103,43 zł, natomiast wydatki majątkowe stanowią 
kwotę 45.486.565,81 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami, zgodnie z tabelą Nr 3 (wydatki) do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań realizowanych na postawie porozumień lub umów 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą Nr 4 (wydatki) do niniejszej uchwały. 

§ 5. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Przewodniczący Zarządu Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 marca 2023 r.

Poz. 3691



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Członek Zarządu 
 
 

Ryszard Domański 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marek Ratyński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Więsak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Bogdan Czarnocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3691



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000 012,00 6 111 006,00

Pozostała działalność 153 000,00 263 994,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

153 000,00 263 994,00

758 Różne rozliczenia 29 708 761,00 29 726 171,00

Różne rozliczenia finansowe 150 000,00 167 410,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 17 410,00

106 355 069,04 106 483 473,04

2100 17 410,00

Razem: 128 404,00

17 410,00

75814 17 410,00

75495 110 994,00

2100 110 994,00

Tabela Nr 1 do uchwały Nr 420/2023 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 15 lutego 2023 r.
Rozdział Paragraf Zmiana

110 994,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3691



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 37 942 221,76

Pozostała działalność 42 916,27

Zakup usług pozostałych 29 000,00
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 736 238,50

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 736 238,50

Zakup materiałów i wyposażenia 296 000,00

Zakup energii 158 238,50

Działalność usługowa 880 500,00

Nadzór budowlany 566 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00

Zakup energii 7 000,00

Zakup usług pozostałych 17 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 032 762,00

Pozostała działalność 155 800,00
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

61 000,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 67 000,00
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

10 000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 000,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

13 000,00

Oświata i wychowanie 26 853 414,00

Technika 7 290 343,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 800,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

4750 3 062,20 3 062,20

4850 601,41 601,41

80115 2 834,61 7 293 177,61

4040 -829,00 56 971,00

4860 3 994,00 16 994,00

801 17 410,00 26 870 824,00

4740 10 000,00 20 000,00

4850 2 000,00 4 000,00

4350 50 000,00 111 000,00

4370 45 000,00 112 000,00

754 110 994,00 6 143 756,00

75495 110 994,00 266 794,00

4260 -1 000,00 6 000,00

4300 -2 000,00 15 000,00

4040 4 049,36 29 049,36

4210 -1 049,36 5 150,64

710 0,00 880 500,00

71015 0,00 566 000,00

4210 50 000,00 346 000,00

4260 -50 000,00 108 238,50

700 0,00 736 238,50

70005 0,00 736 238,50

4300 -980,00 28 020,00

4500 980,00 980,00

600 0,00 37 942 221,76

60095 0,00 42 916,27

Tabela Nr 2 do uchwały Nr 420/2023 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 15 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3691



Branżowe szkoły I i II stopnia 1 043 259,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Licea ogólnokształcące 9 475 071,00

Zakup materiałów i wyposażenia 261 500,00

Podróże służbowe krajowe 500,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 677 594,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 295,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

2 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 500,00

Pomoc społeczna 6 825 572,00

Domy pomocy społecznej 6 097 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 260 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 413 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 057 709,37

Powiatowe urzędy pracy 2 517 114,93

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 814 501,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 127 200,00

Rodzina 3 162 215,00

Rodziny zastępcze 1 301 216,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

69 872,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 860 999,00

2320 -9 420,00 60 452,00

85510 9 420,00 1 870 419,00

855 0,00 3 162 215,00

85508 -9 420,00 1 291 796,00

4010 -1 730,58 1 812 770,42

4040 1 730,58 128 930,58

853 0,00 4 057 709,37

85333 0,00 2 517 114,93

4040 6 900,00 266 900,00

4210 -6 900,00 406 100,00

852 0,00 6 825 572,00

85202 0,00 6 097 000,00

4710 2,28 2,28

4800 -293,96 2 206,04

4110 255,14 255,14

4120 36,54 36,54

4040 829,00 32 124,00

80152 0,00 2 500,00

4850 1 641,48 1 641,48

80148 829,00 678 423,00

4410 2 000,00 2 500,00

4750 8 363,44 8 363,44

80120 10 004,92 9 485 075,92

4210 -2 000,00 259 500,00

4750 3 127,27 3 127,27

4850 614,20 614,20

80117 3 741,47 1 047 000,47

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3691



Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

617 753,00

118 776 265,24Razem: 128 404,00 118 904 669,24

2320 9 420,00 627 173,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3691



Treść Przed zmianą
Działalność usługowa 749 000,00
Nadzór budowlany 566 000,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00
Zakup energii 7 000,00
Zakup usług pozostałych 17 000,00

7 112 148,00Razem: 0,00 7 112 148,00

4260 -1 000,00 6 000,00
4300 -2 000,00 15 000,00

4040 4 049,36 29 049,36
4210 -1 049,36 5 150,64

710 0,00 749 000,00
71015 0,00 566 000,00

Tabela Nr 3 do uchwały Nr 420/2023 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 15 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3691



Treść Przed zmianą
Rodzina 2 408 347,00
Rodziny zastępcze 567 348,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

69 872,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 840 999,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

617 753,00

2 578 916,23

2320 9 420,00 627 173,00

Razem: 0,00 2 578 916,23

2320 -9 420,00 60 452,00

85510 9 420,00 1 850 419,00

855 0,00 2 408 347,00
85508 -9 420,00 557 928,00

Tabela Nr 4 do uchwały Nr 420/2023 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 15 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3691


	Uchwała
	Zalacznik 1 Tabela Nr 1
	Zalacznik 2 Tabela Nr 2
	Zalacznik 3 Tabela Nr 3
	Zalacznik 4 Tabela Nr 4

		2023-03-24T12:46:31+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




